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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2018
Processo nº 491531/2017
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 198/2017/GBSES, publicada em 20/10/2017, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 25/05/2018, e cujo objeto é “Aquisição na forma de registro de preços, de produtos e reagentes destinados a IMUNOHEMATOLOGIA, METODO CONVENCIONAL EM TUBO – TÉCNICA MANUAL, a fim de atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso” nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE 
	ITEM
	MARCA
	UN
	QTD
	VALOR UNITÁRIO. R$
	VALOR TOTAL      R$

	   SCAN DIAGNOSTICA INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA
	01
	01
	IIMUNOSCAN
	
	200
	54,75
	10.950,00



	BMQUALITY PRODUTOD HOSPITALARES LTDA-EPP


	02
	01
	FRESE
NIUS
	FR
	100
	22,00
	2.200,00

	
	
	02
	FRESE

NIUS
	FR
	20
	17,60
	352,00

	
	
	03
	FRESE

NIUS
	FR
	100
	354,94
	35.494,00

	
	
	04
	FRESE

NIUS
	FR
	1000
	78,40
	78.400,00

	
	
	05
	FRESE

NIUS
	FR
	250
	17,80
	4.450,00

	
	
	06
	FRESE

NIUS
	KIT
	15
	323,43
	4.851,45

	
	
	07
	FRESE

NIUS
	FR
	250
	17,60
	4.400,00

	
	
	08
	FRESE

NIUS
	FR
	250
	17,60
	4.400,00

	
	
	09
	FRESE

NIUS
	FR
	250
	28,90
	7.225,00

	
	
	10
	FRESE

NIUS
	UNID
	100
	37,70
	3.770,00

	
	
	11
	FRESE

NIUS
	FR
	150
	26,25
	3.937,50

	
	
	12
	FRESE

NIUS
	FR
	800
	95,95
	78.760,00

	
	
	13
	FRESE

NIUS
	CJ
	800
	95,95
	76.760,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	302.999,95

	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA
	3
	1
	VACUPLASE CRAL
	UNID
	10000
	1,51
	15.100,00

	
	
	2
	OLEN KASVI K50
	UNID
	10000
	0,72
	7.200,00

	
	
	3
	PRECISION  CRAL
	UNID
	10000
	0,15
	1.500,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	23.800,00

	G2 PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
	04
	01
	FRESE NIUS
	UNID
	250
	20,40
	5.100,00

	
	
	02
	FRESE

NIUS
	UNID
	2000
	54,00
	108.000,00

	
	
	03
	FRESE

NIUS
	UNID
	300
	43,00
	12.900,00

	
	
	04
	FRESE

NIUS
	UNID
	3000
	258,00
	774.000,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	900.000,00

	G2 PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
	5
	1
	FRESE

NIUS
	UNID
	500
	190,00
	95.000,00

	
	
	2
	FRESE

NIUS
	UNID
	500
	180,00
	90.000,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	182.000,00


Cuiabá-MT, 19 de junho de 2018.
                               LUIS ALEXANDRE GALDINO DE MEDEIROS
Pregoeiro Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2018
Processo nº 491531/2017
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto “Aquisição na forma de registro de preços, de produtos e reagentes destinados a IMUNOHEMATOLOGIA, METODO CONVENCIONAL EM TUBO – TÉCNICA MANUAL, afim de atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso”.
 Cuiabá-MT, 19 de junho de 2018.
LUIZ SOARES
Secretário de Estado de Saúde
